富 支 第 2 2 9 号

令和 7 年 6 月 20 日

＜ＨＰ掲載用＞

中学生の保護者の皆様

大阪府立富田林支援学校

                       校 長  向山 和子

                                     准校長  山嵜 夏生

令和７年度 高等部学校見学会についてのお知らせ

日ごろより本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、標記について、下記のとおり実施します。本校高等部の教育内容や生徒および学校の様

子をご覧いただき、お子様の進路をお考えになる際の一助にしていただきたく、ご案内申しあげ

ます。また、当日は中学３年生およびその保護者を対象に、個別の教育相談を実施いたします。

記

１ 日 程  第１回 令和７年  ９月１９日 (金）

        第２回 令和７年１１月１２日 (水)

２ 時 程  １２：４０～１３：００  受付

１３：００～１３：１０  挨拶

１３：１０～１４：００  授業見学

           １４：１０～１５：１０   高等部概要説明及び質疑応答

            １５：１０～       個別教育相談

(中学３年生およびその保護者が対象)

３ 申込方法  在籍されている中学校を通じて、お申し込みください。

４ その他 （１）本校の受験を予定されている方は、必ず上記の見学会および個別の教育相

談にお越しください。

       （２）中学 3年生の方は、筆記用具をご持参ください。保護者が教育相談を受け

ている間、簡単なアンケート等に取り組んでいただきます。

       （３）駐車場は本校ホームページでご確認ください。

【連絡先】

担当 大阪府立富田林支援学校

    高等部主事 中野さやか

教育相談部 南野 美紀

電話  ０７２１－３４－１６７５

ＦＡＸ  ０７２１－３４－１６７７